Prefeitura municipal de
• Iviontiv u 1111P Compromisso com o futl
I

uro.
2021.2024

DECRETO N° 414/2021

"Nomeia 	a 	Comissão
Organizadora da Feira Cultural e
dá outras providências."

0 PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, ESTADO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições legais e constitucionais, e nos termos da Lei Municipal n° 1.274/2019;

DECRETA:

Art.  10  - Fica nomeada a Comissão Organizadora da Feira Cultural do Município de
Montividiu, nos termos do artigo 5° da Lei Municipal n° 1.274/2019:

I - Representantes da Administração Municipal

Jalmira Maria Silva Ghanem;
Weila Lopes dos Santos Martins.

II — Eleitos  Delos  Artesãos e expositores

Welya Alves Flores Novais Liberali;
Jamile Stephannie Majer.

Art.  2° - Fica a Servidora Jalmira Maria Silva Ghanem designada como Presidente da
Comissão.

Art.  3° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogando todas as
disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MONTIVIDIU, aos 16
(dezesseis) dias do mas de novembro de 2021.

led.d.41/a4
Ratystrado no LiVit Arquivo Próprio
Publicado no placar da Prefeitura

-gar AlliWalbi-
'my 	Ov,r r
EDSIN BU COUTINHO

Prefeito Municipal

Avenida Heide Outa, Qd. 13, Lt. 01,  Setor  Vera Cruz,Montividiu - GO
www.montividiu.go. gov.  br  64.3629-1530 / 3629-1266

	Page 1